
MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRÅD  

Dato:   Torsdag 26. mars 2020 

Tidspunkt: Kl. 19.00 – 21.00   

Sted:  Videomøte   

 

Til stede:  

Dagrun Røyrvik   

Alf Tore Vierli                      

Cecilie Vivette Arnet 

Christian Haaseth 

Tormod Vaksvik Håvaldsrud 

Ingrid Hauge Lundby 

 

Geir Ove Skogø  

Tone Bergan  

       

Sokneprest Karoline Astrup  

 

Daglig leder Grete Ellingsen Aaby (referent) 

 

Forfall:  

Rannveig Førland 

Runa Kildal 

Astrid Fagernes    

 

Ord for dagen v/Karoline Astrup  

 

Gud er tro 

Gud er håp 

Gud er kjærlighet 

Skrev Paulus 

Om jeg skal skrive noe om deg etter dette 

Gud 

Så håper jeg det handler om 

At du brøt anbefalingene fra FHI 

 

at du holdt oss i hånden 

klemte kinnet 

kysset pannen 

strøk over håret 

og hvisket inn i øret 

at du var her og skulle ingen steder 

 

(Olaf Huuse Haraldstad, kapellan Vardåsen) 

   

 

MR 12/20  GODKJENNING AV INNKALLING OG MØTEBOK MR270220 

 Vedtak: Møtebok for menighetsrådsmøtet 27. februar er vedtatt.   

 

MR 13/20 PLAN FOR OPPFØLGING AV SMITTESITUASJONEN KNYTTET 

TIL COVID-19 



 Sokneprest Karoline Astrup og daglig leder Grete Ellingsen Aaby orienterte 

om status så langt. Siste beredskapsplan uke 13 gjeldende fra 24. mars, 

oppdatert med nye begrensninger for gravferder med maks 15 personer tilstede.  

 Gjennomføring av gravferder har hovedfokus nå, som en definert 

samfunnskritisk oppgave for kirken. Et annet hovedfokus er å opprettholde 

kirkens feltarbeids oppfølging av målgruppen. Askertun er stilt til rådighet for 

mottak av mat som Asker Røde kors kjøper inn og leverer på Askertun. Der 

pakkes matposer, som leveres ut fra Gatekapellet. Ellers er det fokus på at 

kirken nå er mer tilgjengelig digitalt. Det er opprettet en facebooksiden Den 

norske kirke i Asker, som vi oppfordrer alle til å følge, i tillegg til 

menighetens egen facebookside. Det er på nettsiden til Asker menighet lagt ut 

link til de digitale tilbud kirken til enhver tid har.  

 Påsken: Det planlegges innspilling av en kort andakt (10 minutter) for hver av 

de planlagte gudstjenestene i påsken. Disse andaktene vil bli lagt ut på 

facebook og nettsiden til Asker menighet kl. 9.00 den aktuelle dagen. Fotograf 

Bo Mathisen er engasjert for å sørge for god bilde- og lydkvalitet. Videre vil 

han også lage små filmsnutter for barn med utgangspunkt i påskeduken, som 

var tenkt brukt til påskevandringer for 5. klassinger. Kapellan Marita Sivertsen 

leder dette prosjektet og har fått økonomisk støtte fra Kirkerådet. Det blir som 

vanlig kiming med kirkeklokkene påskeaften fra 17-18 og flagging 1. 

påskedag. 

 Konfirmantene: All undervisning ble innstilt fra og med 14. mars. 

Konfirmantene følges nå opp gjennom opplegg på Instagram 

(Askerkonfirmant). Fasteaksjonen gjennomføres som en digital innsamling, se 

facebook, hvor konfirmantene skal bidra til å mobilisere folk til å gi digitalt. 

Viktig at vi som menighet også mobiliserer her, så koronaviruset ikke medfører 

at det samles inn mindre penger til fasteaksjonen. Rent vann er viktigere enn 

noen gang!! Usikkerhet rundt konfirmantleiren på Bolærne 19.-24. juni er en 

stor utfordring, men det vil her bli foretatt vurderinger rett over påske, når vi 

vet mer om hvilke føringer myndighetene gir for tiden etter påske, og 

tidsrammen for dette. Vi er opptatt med å holde en god dialog med de som 

driver Bolærne leirsted, for å finne gode løsninger.  

 Korene: Vi holder kontakt med de som er med i korene våre, gjennom digitale 

opplegg som de kan følge i påvente at vi kommer i gang igjen. Den enkelte 

ansvarlige i stab følger opp her. 

 Aktiviteter for øvrig: Alle fysiske møter er, i likhet med det som er tilfellet for 

samfunnet for øvrig, innstilt, foreløpig frem til 14. april. Diakonen har orientert 

daglig leder om at alle fredagstreff og kaffekoppen er avlyst ut vårsemesteret, 

grunnet at målgruppen og medarbeiderne er i risikogruppen. Geir-Ove Skogø, 

som også er leder for Asker Normisjon, opplyste på møtet at deres møter og 

aktiviteter også er avlyst ut vårsemesteret.  

 Telefonkontakt: Diakonen melder tilbake at det er mange som er redde og 

ensomme i den situasjonen vi står i nå, hvor mange blir mer isolert enn vanlig. 

Prestene følger opp med en del samtaler, og de ansatte skal følge opp de som 

de ser trenger en ekstra telefon nå. Det jobbes med å fordele ansvar rundt i 

staben og frivillige. Oppfordringen er at alle blir flinkere til å ta en ekstra 

telefon i disse dager, og å ta kontakt med diakonen hvis de kan bidra ekstra. 

 Innspill fra menighetsrådet:  

Viktig å ha planer for slike situasjoner. 

Vi kommer ut av dette med kompetanse som vi kan gjøre nytte av også når 

situasjonen normaliseres. 



Vi får erfare hva vi savner og vil sette ekstra pris på det når vi igjen kan 

samles. 

Vi får økt bevissthet på hva som betyr noe, som vi ellers tar for gitt. 

Kanskje vi gjennom økt digitalisering og Kirke på nett når ut til nye grupper. 

Vi får økt teknisk kompetanse og erfaring. 

 

MR 08/20 ÅRSMELDING 2019 OG ÅRSMØTET  

 Evaluering av årsmelding og årsmøtet.  

 Årsmeldingen: Det ble fra enkelte hold på årsmøtet stilt kritiske spørsmål til at 

årsmeldingen fremsto mer som de ansattes årsmelding, enn menighetsrådets 

årsmelding. Den store forskjellen fra tidligere år, var at årsmeldinger fra alle 

enheter ikke var tatt direkte og uredigert inn i årsmeldingen. Årsmeldingen var 

i stedet delt opp i hovedpunkter, etter mal vedtatt av menighetsrådet. Ansvar 

for å levere bidrag til det enkelte punkt, var fordelt i staben etter det ansvaret 

den enkelte har for det aktuelle fagområdet, hvor man også skulle favne 

underliggende enheter i sin rapportering. Dette for å kutte ned på antall sider i 

årsmeldingen, som har vært et overordnet, og samstemt ønske, i flere år, samt 

få en mer samlet rapportering for det enkelte området. Staben var også sterkere 

representert på årsmøtet i år, gjennom sine presentasjoner. Det var i tillegg 

langt færre tilstede fra menigheten, utenom menighetsrådet. Alt dette kan ha 

ført til en opplevelse av at det ble for stabstungt. Men daglig leder vil bemerke 

at staben utfører sitt arbeid på vegne av menighetsrådet i henhold til planer 

vedtatt av menighetsrådet. Deres rapport er således formelt å anse som en 

rapport fra menighetsrådet. Menighetsrådsleder bemerket på møtet at 

årsmeldingen var fremlagt for menighetsrådet før den ble trykket opp og lagt ut 

til menigheten. 

 Veien videre: Oppsummert ser menighetsrådet for seg at det for senere 

årsmeldinger er viktig å holde på reduksjonen i antall sider, men at det er vi må 

få med bredden ved at alle enhetene og underenhetene rapporterer. 

Rapporteringen bør spisses mot å svare ut på det menighetsrådet skal vedta av 

strategier for menigheten. For å få rapporten til å fremstå som menighetsrådets 

rapport, kan det vurderes at navn på den som skriver den enkelte delrapport, 

ikke fremgår.  

 Årsmøtet: Billedfremvisningen i begynnelsen av møtet var et flott supplement 

til årsmeldingen. Dette og presentasjonen fra de ulike områdene, samt 

innspillene fremsto som godt forberedt. God løsning å vente med innspill til 

alle presentasjonene var gjennomført.  

 Veien videre: Behov for å se på hvordan vi legger opp den delen hvor det åpnet 

for spørsmål og innspill. Årsmøtet er en viktig møteplass for menigheten, hvor 

vi legger frem erfaringer og så peker fremover.  Hvordan inviterer vi til dialog? 

Hvordan rigger vi rommet så de fremmøtte ikke opplever seg som publikum, 

men som deltakere? Spisse temaer til diskusjon, eventuelt i mindre grupper? 

Viktig å ha nok tid, og da bør vi vurdere å gå tilbake til å ha årsmøtet etter 

gudstjeneste kl. 11. For å få med flere fra menigheten, bør vi finne en 

gudstjeneste hvor vi kan forvente at mange fra av menigheten kommer.  

 Innspill på årsmøtet: Innspillene tas videre til stab og underutvalg, i henhold 

til fremlagt forslag fra daglig leder, og i senere møte i menighetsrådet for de 

innspill hvor oppfølgingen er foreslått ivaretatt av menighetsrådet.  

    

 



MR 14/20 MANDAT FOR INNSAMLINGSUTVALGET (TIDLIGERE  

ØKONOMIUTVALGET) 

 Vedtak:  

1. Menighetens Innsamlingsutvalg skal ha sin oppmerksomhet rettet mot å 

finne inntekter til menighetens tiltak utover faste tilskudd. . 

2. Innsamlingsutvalget skal:  

1) Formidle informasjon om givertjenesten.  

2) Informere om behovene for innsamlede midler og hvordan disse midlene 

blir brukt. 

3) Arbeide med å øke antall faste givere gjennom ulike tiltak 

6) Formidle takkebrev til giverne 

7) Se på mulige tilskuddordninger og innsamlingsaktiviteter. 

 

MR 15/20 ORIENTERINGSSAKER 

1. Nytt fra Fellesrådet (Cecilie Vivette Arnet). Ikke møte siden siste MR var 

samlet. Nytt møte 30. mars. Saksliste og dokumenter sendt MR. 

2. Nytt fra råd og utvalg. Tone Bergan (Diakoni- og frivillighetsutvalget) – 

verdsette de frivillige – daglig leder snakker med diakonen for å få utdypet 

dette. Tormod Vaksvik Håvaldsrud (TUBUR) – er i gang – godt samarbeid 

og godt møte.  Ingrid Lundby Hauge (Innsamlingsutvalget) – møte 12.3 for 

alle menighetene om givertjenesten utsatt. Giverfremstøtet i Kirkeposten 

gitt en ny giver. 

3. Nytt fra stab. Alt vel. Hjemmekontor er normalen nå. Kirketjener utfører 

forefallende arbeid på Askertun og i kirken. (Grete Ellingsen Aaby og 

Karoline Astrup) 

4. Status saker bygg og eiendom. Vi avventer svar på søknaden til biskopen 

om kjøkken i dåpssakristiet. Arkitekt i gang med å lage forslag til løsning 

for nytt toalett bak i kirken og ny adkomst til galleriet (Grete Ellingsen 

Aaby på vegne av Alf Tore Vierli, som mistet lyden ut) 

 

MR 16/20 EVENTUELT 

 Ingen saker under eventuelt. 

 

 

 

Asker, 26. mars 2020 

 

 

Dagrun Røyrvik      Grete Ellingsen Aaby 

Menighetsrådsleder      Daglig leder 


